
DEPUTES DES FRANCAIS DE  L’ETRANGER

adresse postale de l'Assemblée Nationale :
Assemblée nationale 126 rue de l'Université 75355 Paris 07 SP

1re   Frédéric Lefebvre  UMP   Email : flefebvre@assemblee-nationale.fr
2e    Sergio Coronado EELV       Email : scoronado@assemblee-nationale.fr
 3e    Axelle Lemaire PS              Email : alemaire@assemblee-nationale.fr
 4e    Philip Cordery PS               Email : pcordery@assemblee-nationale.fr
 5e    Arnaud Leroy PS                Email : aleroy@assemblee-nationale.fr
 6e   Claudine Schmid UMP       Email :  cschmid@assemblee-nationale.fr
7e     Pierre-Yves Le Borgn’ PS    Email : pyleborgn@assemblee-nationale.fr
 8e    Meyer Habib    UDI             Email :  mhabib@assemblee-nationale.fr
 9e    Pouria Amirshahi PS            Email : pamirshahi@assemblee-nationale.fr
 10e  Alain Marsaud UMP            Email : amarsaud@assemblee-nationale.fr
11e   Thierry Mariani UMP          Email : tmariani@assemblee-nationale.fr

voir les différentes circonscriptions et leur composition (pays) : 
http://fr.wikipedia.org/wiki/D%C3%A9put%C3%A9s_repr%C3%A9sentant_les_Fran%C3%A7ais_
%C3%A9tablis_hors_de_France

SENATEURS DES FRANCAIS DE L'ETRANGER 

adresse postale du Sénat  :
Sénat, 15 rue de Vaugirard, 75291 Paris Cedex 06 

 
Kalliopi Ango-Ela (EELV)                      Email : k.ango-ela@senat.fr
Jean-Pierre Cantegrit (UMP)                Email : jp.cantegrit@senat.fr
Christian Cointat (UMP)                       Email : c.cointat@senat.fr
Robert Del Picchia (UMP)                     Email : r.delpicchia@senat.fr
Louis Duvernois (UMP)                         Email : l.duvernois@senat.fr
André Ferrand (UMP)                            Email : a.ferrand@senat.fr
Christophe Frassa (UMP)                      Email : c.frassa@senat.fr
Garriaud-Maylam Joëlle (UMP)            Email :  j.garriaud-maylam@seant.fr
Jean-Yves Leconte (SOC)                       Email :  jy.leconte@senat.fr
Christiane Kammermann (UMP)          Email : c.kammermann@senat.fr
Claudine Lepage (SOC)                          Email :  c.lepage@senat.fr
Richard Yung (SOC)                                Email : r.yung@senat.fr

ASSEMBLEE DES FRANCAIS DE L'ETRANGER 

Effectuer une recherche par pays : 
http://www.assemblee-afe.fr/annuaire-des-membres.html

http://www.assemblee-afe.fr/annuaire-des-membres.html
http://fr.wikipedia.org/wiki/D%C3%A9put%C3%A9s_repr%C3%A9sentant_les_Fran%C3%A7ais_%C3%A9tablis_hors_de_France
http://fr.wikipedia.org/wiki/D%C3%A9put%C3%A9s_repr%C3%A9sentant_les_Fran%C3%A7ais_%C3%A9tablis_hors_de_France

